

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221000859
Kundennr.: 11516
Datum: 13. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221001080 vom 13.10.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20228		Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	40	Stück	0,94	37,60
3	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	2,45	9,80
4	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	13,99	55,96
5	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
6	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	36,06	72,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221000859

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40759		Versandgewicht: 1,20 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	26,00	52,00
8	401171		Versandgewicht: 1,98 kg BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,82	11,46
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							301,23
19% MwSt.							57,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							358,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000859 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,132

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
 GmbH & Co. KG
 Herr Okke Petersen
 Dorfstraße 116
 25920 Risum-Lindholm
 Deutschland